
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

познавательно-речевого развития детей № 4 «Вишенка»

ПРИКАЗ № 34/2

01.03.2024 г. с. Курсавка

«О создании аттестационной комиссии»

В соответствии ст. 49 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» п. 6 ч. 2 Порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденного приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность»,

Приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических 
работников с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности в следующем составе:

председатель комиссии - Авдиенко Елена Алексеевна - воспитатель, 
председатель ПО;

заместитель председателя комиссии Беликова Валентина Александровна, 
воспитатель;

член комиссии - Бабашко Людмила Николаевна , воспитатель; 
секретарь комиссии - Ткаленко Ольга Ивановна, музыкальный 

руководитель;

образовательное
щие детский саз

осуществив!
познавательно

развития
■Вишенка

Муниципальное 
бюджетное дошкольное

Заведующий МБ ДОУ д/с № 4 «Вишенка^

Лист ознакомления с приказом № 34/2 от 01.03.2024 года:
№ 
п/п

ФИО должность дата подпись

1 Авдиенко Е.А. Воспитатель 01.03.2024
2 Беликова В.А. Воспитатель 01.03.2024
3 Ткаленко О.И. Музыкальный руководитель 01.03.2024
4 Бабашко Л.Н. Воспитатель 01.03.2024 и/


